

20.12.2021թ

Էջմիածնի քաղաքապետարանի թիվ 15 <<ՉՎԱՐԹՆՈՑ>> մանկ. ՅՈՒՆԵՍԿՈՒՆ-ի տնօրեն



Հաստատում եմ

Կ. Գրիգորյան

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

12-րդ փուլի խոսքեր

Էջմիածնի քաղաքի 2021 թվականի բյուջեի միջոցներով նախատեսվող Էջմիածնի քաղաքապետարանի թիվ 15 <<ՉՎԱՐԹՆՈՑ>> մանկ. ՅՈՒՆԵՍԿՈՒՆ-ի

Բաժին-09, խումբ-01-, դաս-01, ծրագիր-51 նախադպ. կրթ. մանկապարտ. ՅՈՒՆԵՍԿՈՒՆ

Հոդված	Գնման առարկա		Գնման ծև /ընթաց ա-	Չափման միավոր	Միավորի գին	Քանակը	Գումար (դրամ)
	Միջանցիկ կողմը՝ ըստ ԳՄԱ	Անվանումը					
	1	2	3	4	5	6	7
4212	65311100	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ			300000
	65210000	Խողովակաշարերով գազային վառելիքի բաշխման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ			3000000
		Ընդամենը					3300000
4213	64999999	Խմելու ջուր խողովակաշարով	ԲԸԱՀ	դրամ			210000
	90511100	Աղբահանության ծառայություն	ՄԱ	դրամ			100000
	50321700	Դեռատիգացիա	ՄԱ	դրամ	15000	12	180000
		Ընդամենը					490000
4214	64210000	Ընդհանուր օգտագործման քաղաքային հեռախոսացանցի ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	100000		100000
4239	30237310	Քարթրիքի լիցքավորում	ՄԱ	դրամ	2200	9	19800
	48780000	Քարթրիքի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	3000	3	9000
	30237310	Համակարգչի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	3000	2	6000
		Գազասպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	41012	1	41012
		Ընդամենը					75812
4241	8512100	Աղիների հետազոտություն	ՄԱ	դրամ	2100	21	44100
	8512100	Բուժ. շննդ	ՄԱ	դրամ	6000	1	6000
		Ընդամենը					50100
	30197622	Թուղթ Ա4	ՄԱ	տուփ	1545	30	46350
	39263200	Գրաս. Գիրք	ՄԱ	հատ	500	4	2000
	30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	100	42	4200
	30197230	Թղթապանակ ներդիրներով	ՄԱ	հատ	1250	10	12500
	30197231	Թղթապանակ թելով	ՄԱ	հատ	100	20	2000
	44163170	Ռետին	ՄԱ	հատ	130	10	1300
	44163171	Ռետին	ՄԱ	հատ	150	10	1500
	30192121	Գրիչ գնդիկավոր կապույտ	ՄԱ	հատ	100	100	10000
	30192121	Գրիչ գնդիկավոր կարմիր	ՄԱ	հատ	100	45	4500
	30192730	Ինքնակաշուն կազմ	ՄԱ	հատ	100	20	2000
	30197230	Արագակար	ՄԱ	հատ	100	60	6000
	22811130	Տետր ընդի. 48 թ	ՄԱ	հատ	150	10	1500

30192125	Մարկեր տարբեր գույների	ՄԱ	հատ	100	24	2400
30192126	Ընդգծող մարկեր	ՄԱ	հատ	250	3	750
24910000	Սոսնձամատիտ	ՄԱ	հատ	280	120	33600
30197230	Թղթապանակ պոլիէթիլ. Կոճկովի	ՄԱ	հատ	550	20	11000
30197230	Թղթապանակ պոլիէթիլ. Կոճկովի	ՄԱ	հատ	250	30	7500
30192740	Ձևավորման կաշուն գուն, թուղթ .ֆոմ.լիստով	ՄԱ	հատ	400	20	8000
30192741	Ձևավորման կաշուն գուն, թուղթ .ֆետր	ՄԱ	հատ	130	40	5200
30197100	Ստեպլեր մեծ	ՄԱ	հատ	1700	2	3400
30197101	Ստեպլեր մեծ	ՄԱ	հատ	1850	1	1850
30197220	Ստեպլերի ամրակ մեծ	ՄԱ	հատ	150	5	750
30197120	Կոճգամ պլաստ. Բռնակով	ՄԱ	տուփ	650	1	650
30197220	Ամրակ գրասենյակային	ՄԱ	տուփ	170	1	170
30199400	Նշումի թուղթ կաշուն	ՄԱ	տուփ	250	5	1250
30192730	Գրքի կաշուն կազմ	ՄԱ	տուփ	1000	3	3000
30192740	գունավոր թուղթ Ա4	ՄԱ	տուփ	1500	2	3000
42931130	Ներդիր	ՄԱ	տուփ	1000	6	6000
39292510	Քանոն բռնակով	ՄԱ	հատ	250	10	2500
30192160	Շտրիխ գրիչ	ՄԱ	հատ	250	20	5000
22811150	Աշխատանքային գիրք, նոթատետր	ՄԱ	հատ	2300	2	4600
22811151	Աշխատանքային գիրք, նոթատետր	ՄԱ	հատ	1650	2	3300
30197234	Ռեզիստոր	ՄԱ	հատ	950	6	5700
22800000	Տեղանքի ախտահանման մատյան	ՄԱ	հատ	700	2	1400
22800000	Երեխաների ջերմաչափման գրանցամատյան	ՄԱ	հատ	1000	8	8000
22800000	Աշխատակիցների ջերմաչափման գրանցամատյան	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
22800000	Սաների շարժի գրանցամատյան	ՄԱ	հատ	1800	2	3600
22800000	Սաների հրամանագիրք	ՄԱ	հատ	1800	1	1800
22800000	Սաների հաճախումների հաշվառման մատյան	ՄԱ	հատ	1000	10	10000
22800000	Մանկավարժական խորհրդի առձանագրությունների մատյան	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
39191110	Պաստառ ԱՅԲուբեն	ՄԱ	հատ	350	1	350
39191110	Դիդակտիկ պաստառ	ՄԱ	հատ	3000	8	24000
44111413	Յուղաներկ տարբեր գույների	ՄԱ	հատ	950	7	6650
44111414	Յուղաներկ տարբեր գույների	ՄԱ	հատ	900	7	6300
44423600	Սքոչ երկկողմանի	ՄԱ	հատ	140	1	140
44423600	Սքոչ երկկողմանի	ՄԱ	հատ	350	2	700
44423601	Սքոչ երկկողմանի	ՄԱ	հատ	200	1	200
44423600	Սքոչ լայն թափանցիկ	ՄԱ	հատ	700	2	1400
39241210	Մկրատ	ՄԱ	հատ	600	5	3000
39241210	Մկրատ	ՄԱ	հատ	750	5	3750
44111420	Գուռա 12 գունանի	ՄԱ	հատ	1500	2	3000

44111421	Գուլաշ 12 զուկանի	ՄԱ	հատ	1600	2	3200
30237111	Մարտկոց ավալիական	ՄԱ	զույգ	760	1	760
30237111	Էլեմենտ ջերմաչափի համար	ՄԱ	հատ	450	2	900

Ընդամենը

285120

4266

24311000	Սուպրաստին	ՄԱ	հատ	80	10	800
33651145	Դեքսամետազոն ամպ	ՄԱ	հատ	100	5	500
33621340	Կոֆեին ամպ	ՄԱ	հատ	50	5	250
33661122	Պարացետամոլ 10h	ՄԱ	հատ	150	5	750
24311320	Նոշպա 10h	ՄԱ	տուփ	250	1	250
33631291	Սպազմալգոն 10h	ՄԱ	տուփ	900	5	4500
33951200	Դիմակ	ՄԱ	հատ	40	200	8000
33691208	Իբուպրոֆեն 100մգ 50h	ՄԱ	հատ	500	1	500
33661117	Կատվախոտի հանուկ 50h	ՄԱ	հատ	350	5	1750
33661118	Կատվախոտի ոգեթուրմ	ՄԱ	հատ	250	3	750
33141112	Լեյկոպլաստ 5/5մ	ՄԱ	հատ	500	3	1500
24311530	Զրաճնի պերօքսիդ 150մլ	ՄԱ	հատ	200	10	2000
15911100	Սպիրտ 100մլ	ՄԱ	հատ	300	3	900
33631260	Յոդի ոգեթուրմ 30մլ	ՄԱ	հատ	400	10	4000
24411600	Անուշադրի սպիրտ 30մլ	ՄԱ	հատ	200	2	400
33141112	Սպեղանի	ՄԱ	հատ	150	20	3000
33141110	Բինտ 7/14սմ ախտ	ՄԱ	հատ	250	20	5000
33141110	Բինտ 7/14սմ չախտ	ՄԱ	հատ	200	20	4000
33141117	Բամբակ 100,0	ՄԱ	հատ	250	10	2500
33111210	Սեղմակ	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
24451140	Ալկոսարեյ 500մլ	ՄԱ	հատ	1200	16	19200
33611341	Վիտամին C 200.0	ՄԱ	հատ	5000	1	5000
33141156	Բժշկական ձեռնոց 100h	ՄԱ	հատ	6000	2	12000
38411200	Սնդ. ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	1200	10	12000
Ընդամենը						90550
39221480	Խոզանակ զուգարանի	ՄԱ	հատ	1300	6	7800
39221480	Խոզանակ զուգարանի	ՄԱ	հատ	1800	4	7200
39811300	Օդափոխիչ	ՄԱ	հատ	450	10	4500
39811300	Օդափոխիչ	ՄԱ	հատ	500	10	5000
33761100	Չուգարանի թուղթ Օբուխով	ՄԱ	հատ	130	250	32500
33761100	Չուգարանի թուղթ Օբուխով	ՄԱ	հատ	140	100	14000
39513200	Անձեռոցիկներ "Վիտա"	ՄԱ	հատ	450	200	90000
39513200	Անձեռոցիկներ "Վիտա"	ՄԱ	հատ	480	150	72000
39831211	Սպասք լվանալու միջոց "Նաշ սադ" 5 լ	ՄԱ	հատ	3000	20	60000
39831247	Ժպվել Բելիզա 5կգ	ՄԱ	հատ	750	12	9000
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	900	10	9000

4267

39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1000	10	1000
39831283	Հատակի շոր Վիլեդա	ՄԱ	հատ	950	20	1900
39831245	Հեղուկ օճառ "Նաշ սադ" 5լ	ՄԱ	հատ	3000	10	3000
39221490	Սպունգ "Վիլեդա"	ՄԱ	հատ	300	60	1800
39831280	Լաթ "Էկկա" 3 հատանոց	ՄԱ	հատ	350	20	7000
39221190	Սփրեյ ջրի 2լ ոց	ՄԱ	հատ	1400	4	5600
39221190	Սփրեյ ջրի 3լ ոց	ՄԱ	հատ	1700	4	6800
39831241	Գազօջախ մաքրող միջոց "Նաշ սադ" 500մլ	ՄԱ	հատ	750	8	6000
39831247	Զուգարանի մաքրող գել "Սանիտա" 5կգ	ՄԱ	հատ	3200	8	25600
18421130	Ձեռնոց Արթիկ 250	ՄԱ	հատ	250	20	5000
39221500	Սպունգ սպիռակ "Ջահիր"	ՄԱ	հատ	150	20	3000

Ընդամենը

44700

15811100	Հաց	ԳՀ	կգ	320	3800	121600
15612180	Ալյուր	ԳՀ	կգ	220	200	44000
15851100	Մակարոն	ԳՀ	կգ	300	180	54000
03211300	Բրինձ	ԳՀ	կգ	450	270	121500
15850000	Ոսպ	ԳՀ	կգ	600	80	48000
15850000	Վերմիշել	ԳՀ	կգ	300	150	45000
15617000	Զավար	ԳՀ	կգ	330	70	23100
15616000	Հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	590	180	106200
15619000	Հաճար	ԳՀ	կգ	300	52	15600
15331152	Սիսեռ	ԳՀ	կգ	650	60	39000
3221117	Ոլոռ	ԳՀ	կգ	400	90	36000
03221113	Կարմիր լոբի	ԳՀ	կգ	1000	43	43000
15623200	Սպիտակաձավար / 400գր/	ԳՀ	տուփ	300	200	60000
15613350	Վարսակի փաթիլներ / 400գր/	ԳՀ	տուփ	400	250	100000
155421010	Կաթնաշոռ	ԳՀ	կգ	1300	250	325000
15512000	Թթվասեր	ԳՀ	կգ	1087	100	108700
15511200	Թարմ կաթ	ԳՀ	լիտր	390	1500	585000
15551600	Մածուն	ԳՀ	կգ	450	500	225000
15541100	Պանիր	ԳՀ	կգ	1900	120	228000
15531100	Կարագ	ԳՀ	կգ	3800	400	1520000
03142510	Զուլ	ԳՀ	հատ	60	7500	450000
15311100	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	180	2500	450000
03221450	Կաղամբ	ԳՀ	կգ	150	650	97500
03221110	Գազար	ԳՀ	կգ	300	200	60000
03221100	Ճակնդեղ	ԳՀ	կգ	300	150	45000
03221111	Սոխ	ԳՀ	կգ	200	280	56000
03222128	Խնձոր	ԳՀ	կգ	250	436	109000
03222100	Բանան	ԳՀ	կգ	586	250	146500

4267.02

03222121	Մանդարին	ԳՀ	Կգ	350	250	8750
15831000	Շաքարավազ	ԳՀ	Կգ	350	350	1225
15842310	Կարամել	ԳՀ	Կգ	1300	80	10400
15821500	Թխվածքաբլիթ	ԳՀ	Կգ	800	250	20000
15333100	Ջեմ	ԳՀ	Կգ	1000	60	600
15863200	Տոմատ 1կգ	ԳՀ	Կգ	900	130	11700
15872400	Թեյ /100գ/	ԳՀ	տուփ	500	30	1500
15872400	Աղ	ԳՀ	Կգ	180	120	21600
15898000	Խմորիչ/100գ/	ԳՀ	տուփ	230	15	3450
15111100	Միս տավարի	ԳՀ	Կգ	2800	350	98000
1511120	Փափկամիս տավարի	ԳՀ	Կգ	3500	190	66500
15112160	Հավի միս	ԳՀ	Կգ	1300	370	48100
15112150	Հավի կրծքամիս	ԳՀ	Կգ	1800	102	18360
15421100	Բուսայուղ	ԳՀ	Լ	950	100	95000
15841100	Կակաո/100գ/	ԳՀ	տուփ	470	60	28200
03222113	Չամիչ	ԳՀ	Կգ	1400	6	8400
15850000	Ոսպ	ՄԱ	Կգ	560	10	5600
15617000	Ձավար	ՄԱ	Կգ	290	10	2900
15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	Կգ	560	20	11200
15831000	Շաքարավազ	ՄԱ	Կգ	348	50	17400
15831001	Շաքարավազ	ՄԱ	Կգ	370	100	37000
15421100	Բուսայուղ 1լ	ՄԱ	հատ	820	20	16400
15831000	Շաքարավազ	ՄԱ	Կգ	390	350	136500
03221120	Կանաչ բիրար	ԳՀ	Կգ	260	60	15600
03221122	Դդմիկ	ԳՀ	Կգ	200	100	20000
15331168	Սմբուկ	ԳՀ	Կգ	150	50	7500
03221121	Լոլիկ	ԳՀ	Կգ	300	150	45000
03221124	Վարունգ	ԳՀ	Կգ	150	150	22500
03221115	Կանաչ լոբի	ԳՀ	Կգ	300	60	18000
03222131	Ծիրան	ԳՀ	Կգ	300	250	75000
03222132	Դեղձ	ԳՀ	Կգ	300	250	75000
03222121	Մանդարին	ԳՀ	Կգ	350	120	42000

ԸՆԴԱՄԵՆԸ

Ընդամենը

18421130	Ձեռնոց ուտիլներ					10076950
33621641	Ալկոգել	ՄԱ	տուփ	6500	2	10523950
38411200	Ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	1200	6	7200
39138110	Աթոռ փափուկ, մետաղական հիմքով	ՄԱ	հատ	9000	1	9000
39292110	Փայտե գրատախտակ	ՄԱ	հատ	8000	6	48000
22451200	Ավարտական վկայական	ՄԱ	հատ	2400	41	98400
39717100	Հովհար էլեկտրական	ՄԱ	հատ	150	40	6000
44521100	Կողպեք Yan Huan 75մմ	ՄԱ	հատ	6500	2	13000
44521100	Կողպեք Apecs PD-01-50-L 15853	ՄԱ	հատ	1700	1	1700
32520000	Լար հոսանքի INVI 2*1.5 ստանդարտ	ՄԱ	հատ	1700	1	1700
31684400	Վարդակ Makel 1տ Mimoza 12002	ՄԱ	մետր	170	65	11050
		ՄԱ	հատ	600	1	600

4269

31684400	Վարդակ Պատի SMARTBUY 1տեղ	ՄԱ	հատ	500	6	3000
39263400	Ամրակ Սկոբ Netsan N2	ՄԱ	տուփ	500	1	500
44111447	Իզոլենտ Vini Tape Denk	ՄԱ	հատ	150	3	450
39263400	Ամրակ Սկոբ Netsan N3	ՄԱ	տուփ	450	2	900
43411500	Քար Տաշող Wings 115*1*22մմ կարմիր	ՄԱ	հատ	600	2	1200
30192233	Սիլիկոն Akfix 100E Անգույն 280մլ SA041	ՄԱ	հատ	1100	4	4400
76421300	Պեն Akfix 300մլ 805 FA013	ՄԱ	հատ	1400	3	4200
42131120	Փական Kaldo Q2025*3/4F DN20 (T-Hand	ՄԱ	հատ	5200	2	10400
42131120	Փական ASB 1620-1/2M պոչով	ՄԱ	հատ	1300	3	3900
44163171	Խողովակ PPR-AL-PERT Ֆուգով Kaldo (20) 1/2 4մ	ՄԱ	մետր	500	40	20000
44211610	Անցում Kaldo PPR S20-1/2M	ՄԱ	հատ	350	15	5250
44211610	Անկյուն Kaldo PPR L20-20 90°	ՄԱ	հատ	50	30	1500
31683400	Եռաբաշխիչ Kaldo PPR T20- 20-20	ՄԱ	հատ	70	10	700
42130000	Ծորակ լվաց-ի VARTE (MA 149	ՄԱ	հատ	9500	13	123500
44112800	Եկախողովակ ծորակի Kaldo RFLM 40սմ սովորական	ՄԱ	հատ	2000	13	26000
44112800	Եկախողովակ ծորակի Kaldo RFLM 80սմ սովորական	ՄԱ	հատ	2600	4	10400
44211610	Անցում Kaldo PPR S20-20	ՄԱ	հատ	50	3	150
44163173	Ռետինե խողովակ	ՄԱ	մետր	650	40	26000
32520000	Լար հոսանքի INVI 2*2.5 ստանդարտ	ՄԱ	մետր	290	20	5800
31686000	Վիլկա Մակել 10001	ՄԱ	հատ	200	2	400
31684400	Վարդակ պատի SMARTBUY 2տեղ	ՄԱ	հատ	700	1	700
44163171	Խողովակ մ/պ Kaldo	ՄԱ	մետր	350	30	10500
39221430	Չեխոլ սպունգ խողովակի	ՄԱ	հատ	150	10	1500
42131120	Փական ջրի Kaldo	ՄԱ	հատ	3400	1	3400
44163420	Մուֆտ	ՄԱ	հատ	1200	9	10800
44211610	Անկյուն նիկել	ՄԱ	հատ	2000	5	10000
31683400	Եռաբաշխիչ	ՄԱ	հատ	2200	2	4400
44163420	Մուֆտ	ՄԱ	հատ	800	2	1600
44211610	Անցում Kaldo	ՄԱ	հատ	400	1	400
44211610	Անկյուն Kaldo	ՄԱ	հատ	50	2	100
44211610	Անկյուն Kaldo	ՄԱ	հատ	50	3	150
44521100	Կողպեքի միջուկ	ՄԱ	հատ	2300	1	2300
44511700	Հարթաշտրթ սև	ՄԱ	հատ	2700	1	2700
44511330	Պտուտակահան փոխովի	ՄԱ	հատ	400	2	800
31651400	Իզոլենտ Vini Tape Denk	ՄԱ	հատ	150	1	150
44211610	Անցում Kaldo	ՄԱ	հատ	350	1	350
42131120	Փական Kaldo	ՄԱ	հատ	6500	1	6500
44511330	Պտուտակահան ֆիգուրնի	ՄԱ	հատ	650	1	650
44211610	Անցում Kaldo նիկել	ՄԱ	հատ	2200	1	2200
44211610	Պակլի Kaldo	ՄԱ	հատ	450	2	900
32520000	Լար հոսանքի ստանդարտ	ՄԱ	մետր	190	40	7600
44163171	Խողովակ մ/պ տաք ջուր	ՄԱ	մետր	450	45	20250
45261153	Քար կտրող wings	ՄԱ	հատ	1200	2	2400
31683400	Եռաբաշխիչ	ՄԱ	հատ	2100	2	4200
42131120	Փական Kaldo	ՄԱ	հատ	3000	3	9000
31686000	Վիլկա Մակել 10001	ՄԱ	հատ	200	1	200

4269

	31684400	Վարդակ պատի 1 տեղ.	ՄԱ	հատ	650	1	650
	44163171	Խողովակ մ/պ Kaldo	ՄԱ	մետր	450	8	360
	39224331	Շվաբր դույլով. պտտվող	ՄԱ	հատ	9500	1	950
	42121190	Պոմպ ջրի ավտոմատ	ՄԱ	հատ	9500	1	950
	44411300	Լվացարան ոտքով	ՄԱ	հատ	21500	1	2150
	42121190	Պոմպ ջրի ավտոմատ	ՄԱ	հատ	35500	1	3550
	37500000	Փայտե տնակ թվերով տուփ	ՄԱ	հատ	1200	4	4800
	37500000	Ձողեր անցքերով 4h Yingz	ՄԱ	հատ	1650	4	6600
	37500000	Փայտե շորեր qa8te8wv 2el gwun	ՄԱ	հատ	1600	1	1600
	37500000	Փայտե անցք	ՄԱ	հատ	1250	4	5000
	37500000	Փայտ 50h	ՄԱ	հատ	2950	4	11800
	37500000	Աման-չաման	ՄԱ	հատ	4700	2	9400
	37521230	Գործիքների հավաքածու	ՄԱ	հատ	1400	4	5600
	37521270	Բեռնատար	ՄԱ	հատ	2600	1	2600
	37521200	Կտրատվող մրգեր	ՄԱ	հատ	3500	2	7000
	37521200	Դեմքի մասեր	ՄԱ	հատ	1300	1	1300
	37521200	Մարմնի մասեր	ՄԱ	հատ	1300	1	1300
	37500000	Փայտե տախտակ	ՄԱ	հատ	1400	1	1400
	37521200	Երկրաչափական մարմիններ	ՄԱ	հատ	2400	1	2400
	37500000	Փայտե տախտակ	ՄԱ	հատ	1400	1	1400
	37500000	Մետ. Լադա սեղան	ՄԱ	հատ	1250	8	10000
	37521230	Հավաքածու	ՄԱ	հատ	1700	4	6800
	37521150	Փայտե Դոմինո	ՄԱ	հատ	550	58	31900
	37521150	Փայտե Դոմինո	ՄԱ	հատ	550	55	30250
	19640000	Գունազարթ պոլիէթիլենային տոպրակ, փոքր	ՄԱ	հատ	30	133	3990
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ						787440
5122	39721411	Գազ. Զրատաքացուցիչ	ՄԱ	հատ	84000	1	84000
	39111220	Աթոռ ղեկավարի	ՄԱ	հատ	60000	1	60000
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ						144000

Հաշվապահ

C/և

Կ. Սարգսյան